
2019-00125 - PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - NANCY LUSEYEN LÓPEZ 

AVILA CC 40315525 

DORA LUCIA RIVEROS <doraluciariverosmeta@gmail.com> 
Mar 19/10/2021 4:50 PM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias <jOlprmlejanias@cendoj.ramajudicial.gov.co>; CAROLINA GUERRERO 
<carolinadependientemeta@gmail.com> 

SEÑORES JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: NANCY LUSEYEN LOPEZ AVILA CC 40315525 
RADICADO: 2019-00125 

ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 
respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo 
establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aportó liquidación del crédito 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 

TEL:3173474085. 

J.G 



SEÑORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: NANCY LUSEYEN LOPEZ AVILA CC 40315525 
RADICADO: 2019-00125 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 

respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo 

establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa 

solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la misma. 

725045180099289 —045186100004757 

CAPITAL: $ 11.184.531,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 11.184.531,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (/o) 

15-feb-2018 31-mar-2018 45 2,59 $ 433.889,90 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 $ 868.516,11 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 858.766,93 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 841.617,32 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 803.608,55 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 819.322,82 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 826.611,40 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 818.894,08 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 795.998,41 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 792.605,77 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 776.877,52 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 775.591,30 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 476.218,69 

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 217.930,59 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 242.145,10 

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 240.747,03 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 240.607,22 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $ 248.194,06 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $ 249.060,86 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 $ 238.789,74 

01-oct-2021 15-oct-2021 15 2,14 $ 119.394,87 

Sub-Total $ 22.869.919,28 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 352.123,00 

TOTAL $ 23.222.042,28 

4481860003825186 -4481860003825186 



CAPITAL: $ 1.461.761,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.461.761,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 

22-feb-2019 31-mar-2019 38 2,40 $ 44.344,96 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 107.081,30 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 108.033,88 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 107.025,27 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 104.032,92 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 103.589,52 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 101.533,92 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 101.365,82 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 62.239,35 

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 28.482,41 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 31.647,13 

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 31.464,41 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 31.446,13 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $ 32.437,69 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $ 32.550,98 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 $ 31.208,60 

01-oct-2021 15-oct-2021 15 2,14 $ 15.604,30 

Sub-Total $ 2.535.849,58 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 39.533,00 

TOTAL $ 2.575.382,58 

Del señor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVE ROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 


